ПРОТОКОЛ №3
заседания педагогического совета

У О «Алматинского колледжа менеджмента и сервиса»
от 08.12.2022 г.

Председатель: - Бадаева Р.К. директор УО «Алматинекий колледж менеджмента и
сервиеа».
Секретарь: - преподаватель казахского языка и литературы УО «Алматинского колледжа
менеджмента и сервиса».
Присутствовало -  38 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подготовка к государственной аттестации учебного заведения;
2. Разное:

СЛУШАЛИ: Директора колледжа Бадаеву Р.К.. Она сказала о том, что колледжу
необходимо пройти государственную аттестацию в феврале 2023 года. «Считаю, что
необходимо провести аудит внутренних документов и привести их в соответствие с
действующими нормативно-правовыми актами в области образования. Для четкой
организации подготовительной работы необходимо создать рабочую группу, в составе
пяти человек».

ВЫСТУПИЛ: преподаватель НВП Тулегенов Р.Б. Он предложил ввести в состав рабочей
группы -  заместителя директора по учебной работе Темиргалиеву А.Н., заместителя
директора по учебно-производственной работе Джантурсынова Н.А., заместителя по
воспитательной работе Дауренбекову Г.А. и методиста колледжа Абитову А.А..

СЛУШАЛИ: Заместителя директора по учебной работе Темиргалиеву А.Н., которая
ознакомила членов педагогического совета с методическими рекомендациями по
организации и проведению самооценки организаций образования. Она сказала о том, что
только при четком выполнении работы каждым членом коллектива можно успешно
пройти аттестацию.

Заслушав и обсудив ряд вопросов, стоящих перед коллективом, педагогический совет

РЕШИЛ:
1. В состав рабочей группы внести следующих сотрудников:
1) Директора колледжа Бадаеву Р.К.
2) Заместителя директора по учебной работе Темиргалиеву А.Н.
3) Заместителя директора по учебно-практической работе Джантурсынова Н.А.
4) Заместителя по воспитательной работе Дауренбекову Г. А.
5) Методиста колледжа Абитову А. А.

2. Подготовить отчет по самооценке к 20.01.2023 году и обсудить на очередном
заседании педагогического совета.

Председатель педсове

Секретарь

— Бадаева Р.К.

Кокимбаева Т.К.